第一頁 共一頁

裝

訂

線

長庚學校財團法人長庚科技大學 公告

發文日期：中華民國 111 年 3月 11日

發文字號：長庚科大校告字第 1110100007號

主旨：更新本校「110-111 學年度校務規劃委員會」委員名單。

依據：本校「校務規劃委員會實施要點」第三條規定辦理。

公告事項：

一、當然委員：樓校長迎統、范副校長君瑜(兼林口護研所所長)、

簡教務長淑慧(兼教資中心主任)、劉學生事務長杏元、研究

發展處蕭處長雅竹、嘉義分部李主任江文、護理學院陳院

長美燕、民生學院黃院長聰龍、通識教育中心邱主任惠芬

二、推選委員：黃教授翠媛、劉副教授麗美、鄭教授靜瑜、陳

副教授姿吟、戴副教授弘政

檔    號

保存年限 ：